2

[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ИЛЬИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ДОВОЛЕНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

  РЕШЕНИЕ
(   35 сессии 6 созыва)

от 13.02.23 г.                                с. Ильинка                                            № 124
О внесении изменений в решение 16 сессии 4 созыва от 24.05.2017 года Совета депутатов  Ильинского сельсовета Доволенского района Новосибирской области    «Об утверждении Положения  «О приватизации муниципального имущества Ильинского сельсовета»

Согласно Федеральному закону от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», протестом прокуратуры от 03.02.2023 г.№ Прдп-34-23, Совет депутатов Ильинского сельсовета Доволенского района Новосибирской области, РЕШИЛ:
1.Внести в решение 16 сессии 4 созыва от 24.05.2017 года Совета депутатов Ильинского сельсовета Доволенского района Новосибирской области «Об утверждении Положения О приватизации муниципального  имущества  Ильинского сельсовета» , следующие изменения:
1.1 «Раздел 3 Планирование приватизации муниципального имущества, отменить.»
2. Опубликовать настоящее решение в периодическом печатном издании  «Ильинский вестник» и разместить на официальном сайте администрации  Ильинского  сельсовета Доволенского района Новосибирской области.

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Председатель Совета депутатов

Ильинского сельсовета

Доволенского района

Новосибирской области                                                                    Ю.А.Столетова

Глава Ильинского сельсовета

Доволенского района

Новосибирской области                                                                        С.Н.Ковинько